
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA PIŞCHIA 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA NR.3 
Din 31.01.2018 

Privind aprobarea listei și a programului de investiţii provizorii pentru anul 2018 
   
 

Consiliul Local al Comunei Pişchia, judeţul Timiş; 
          Având în vedere 

- referatul nr. 43/08.01.2018 al d-lui Ioan Sas, primarul comunei Pişchia;  
- raportul de specialitate nr. 44/08.01.2018 al d-nei Simion Valeria, inspector 

asistent in cadrul Compartimentului contabilitate; 
- avizul favorabil acordat de Comisia pentru programe de dezvoltare economico-

socială,  buget-finanţe, agricultură; 
          În conformitate cu prevederile: 

- art.1, art.4 alin.1, art.5, art.19 alin.1, art.20 alin.1 și art.45 din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art.2 alin.3 lit.b și art.12 din  H.G.nr.395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr.98/2016 privind achiziţiile publice, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
           În temeiul art.36 alin.4 lit.a, art.39 alin.2, art.45 alin.2 lit.”a” şi art.115 alin.1 lit.b 
din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică locală, cu modificările 
şi completările ulterioare, adoptă prezenta: 
 

H O T Ă R Â R E: 
 
 Art.1 Se aprobă lista și programul de investiţii provizorii, pentru anul 2018, în 
vederea efectuării plăţii leasingului financiar, conform anexelor nr.1 și 2, care fac  parte 
integrantă din  prezenta hotărâre.  
          Art.2 Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează dl.Sas Ioan, primarul comunei 
Pişchia şi d-na Simion Valeria, inspector asistent cu atribuţii contabile. 
          Art.3 Hotărârea a fost adoptată cu votul „pentru” a 10 consilieri din cei 10 
prezenţi la şedinţă. 
          Art.4 Prezenta hotărâre se comunică:  

- Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş;  
- Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Timiş;  
- Primarului comunei Pişchia;  
- Compartimentului contabilitate;  
- Publică prin afişare.      

 
 
             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                    SECRETAR,         
                      Jurj Gheorghe                                             Nicola Otilia–Adriana   

 



ROMANIA Anexa 1
JUDETUL TIMIS
COMUNA PISCHIA
TEL/FAX 0256/234101

      LISTA DE INVESTITII PROVIZORIE COMUNA PISCHIA ANUL 2018
LEI

Nr. crt. Simbol cont Denumire obiectiv TOTAL TRIM I TRIM  II TRIM III TRIM IV

1 51.02
Achizitie autoturism prin programul national de reinnoire parcuri auto - 

Rate Leasing 4900 4900
TOTAL 4900

PRIMAR CONTABIL
ING. IOAN SAS SIMION VALERIA  

                      la Hotărârea nr.3/31.01.2018



ROMANIA Anexa 2
JUDETUL TIMIS ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE 
COMUNA PISCHIA PRIMAR   ING. IOAN SAS
PRIMARIA

                                       PROGRAMUL ANUAL PROVIZORIU DE ACHIZITII PUBLICE PENTRU ANUL 2018

NR. CRT DENUMIRE VALOARE VALOARE DATA DATA OBS
ESTIMATA LEI ESTIMATA EURO INCEPERII FINALIZARII

1 Achizitie autoturism prin programul national de reinnoire parcuri auto - 
Rate Leasing 4900 1058 2014 2019

la Hotărârea nr.3/31.01.2018


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL TIMIŞ
	HOTĂRÂREA NR.3

	Consiliul Local al Comunei Pişchia, judeţul Timiş;
	H O T Ă R Â R E:

	Anexa 1 la H.C.L. nr. 3 din 31.03.2018.pdf
	Sheet1

	Anexa nr.2 la HCL nr.3.pdf
	Sheet1


